АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

10.12.2015 № 1439

Об утверждении лимитов потребления

топливно-энергетических ресурсов для учреждений,
 финансируемых за счет средств бюджета
 Качканарского городского округа, на 2016 год

Во исполнение постановления Главы Качканарского городского округа

от 29.04.2009 № 364 «Об утверждении Порядка установления лимитов
потребления топливно-энергетических ресурсов для учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета Качканарского городского округа»
с учетом требований Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской
Федерации от 24.10.2011 № 591 «О порядке определения объемов снижения
потребляемых государственным (муниципальным) учреждением ресурсов
в сопоставимых условиях», в целях оптимального использования бюджетных
средств по оплате за потребленные топливно-энергетические ресурсы
учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов

для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Качканарского
городского округа (в натуральном выражении), на 2016 год (прилагаются).

 2. Главным распорядителям бюджетных средств, бюджетным
учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Качканарского
городского округа:

 2

1)  обеспечить соответствие расходования топливно-энергетических
ресурсов в стоимостном выражении бюджетным обязательствам,
предусмотренным бюджетной росписью;

2)  при планировании расходов бюджета Качканарского городского
округа на 2016 год предусматривать расходы на оплату топливно-
энергетических ресурсов в размере утвержденных настоящим
постановлением лимитов с учетом прогнозируемых изменений свободных
цен, регулируемых цен и тарифов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа С.М. Набоких

 3

 УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 10.12.2015 № 1439
 «Об утверждении лимитов

потребления
топливно-энергетических ресурсов
для учреждений, финансируемых за
счет средств бюджета Качканарского
городского округа, на 2016 год»

ЛИМИТЫ
потребления топливно-энергетических ресурсов

 для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета
 Качканарского городского округа, на 2016 год

№
п/п

Наименование
учреждения

Диапазон
напряжения

Лимит
потребления

электри-
ческой
энергии

тыс. кВтч

Лимит
потребления

тепловой
энергии

тыс. Гкал

Лимит
потребления
хозпитьевой

воды
тыс. м3

Лимит
потребления

хим-
очищенной

воды
тыс. м3

1 2 3 4 5 6 7
1 МКУ

«Администр
ативно-
исполнитель
ный центр»

Низкое
напряже-

ние
(НН)

35,500 1,044 0,300 1,215

2
МОУ
«Средняя
общеобразов
ательная
школа № 2»

НН 700,000 3,000 10,000 4,300

3 МОУ
«Средняя
общеобразов
ательная
школа № 3»

НН 66,333 1,150 1,000 1,000

4 МОУ
«Средняя
обще-
образователь
ная школа
им К.Н.-
Новикова»

НН 119,436 1,290 4,500 0,771

 4

1 2 3 4 5 6 7

5 МОУ
«Основная
обще-
образователь
ная школа
№ 5»

НН 56,700 0,675

1,688 2,250

6 МОУ
«Лицей
№ 6»

НН 145,895 1,384 5,100 2,241

7 МОУ
«Средняя
обще-
Образовате-
льная школа
№ 7»

НН 167,296 1,196 3,750 2,000

8 МОУ
Валериановс
кая средняя
обще-
образовате-
льная школа

НН 75,606 0,692 2,530 4,214

9 МОУ ДОД
«Дом
детского
творчества»

НН 48,500 1,000 0,800 0,500

10 МДОУ
детский сад
«Чебурашка
»

НН 139,839 1,106 2,700 4,000

11 МДОУ
детский сад
«Ласточка»

НН 88,485 0,695 1,600 2,000

12 МДОУ
детский сад
«Звездочка»

НН 212,870 1,200 6,419 4,326

 5

1 2 3 4 5 6 7

13 МДОУ
детский сад
«Ладушки»

НН 136,917 1,392 6,520 3,570

14 МДОУ
детский сад
№32
«Росинка»

НН 102,586 0,734 6,134 4,762

15 МДОУ
детский сад
№ 33
«Улыбка»

НН 248,260 1,599 9,000 6,000

16 МДОУ
детский сад
«Дружба»

НН 155,801 1,769 8,456 8,500

17 МОУ ДОД
ДЮСШ
«Спартак»

НН 9,500 0,405 0,500 0,500

18 МОУ ДОД
СДЮШОР
«Олимп»

НН 24,875 0,519 2,026 0,725

19 МОУ ДОД
СДЮСШОР
«РОУКС»

НН 96,120 0,220 1,385 0,859

20 МОУ ДОД
ДЮШС
«Самбо»

НН 10,219 0,132 0,200 0,281

21 МОУ ДОД
ДЮСШ
«Ритм»

НН 4,120 0,156 0,120 0,260

22 МБУ
«Управление
городского
хозяйства»

НН 350,000 1,000 3,361 0,350

СН2
(уличное
освеще-

ние)

900,000

3 МУ «Город-
ской центр
досуга»

НН 52,204 0,934 0,889 0,510

 6

1 2 3 4 5 6 7

24 МОУ ДОД
«Детская
музыкальная
школа»

НН 23,372 0,201 0,880 0,180

25 МОУ ДОД
«Детская
художествен
ная школа»

НН 11,900 0,240 0,330 0,120

26 МУ Качка-
нарская
городская
библиотека
им. Ф.Т.
Селянина»

НН 14,550 0,634 0,151 0,146

27 МОУДОД
«Детская
школа
искусств»

НН 25,520 0,990 0,990 0,830

28 Автономно
учреждение
КГО «Физ-
культурно-
оздоровите-
льный
комплекс»

НН 291,766 2,579 18,274 10,158

29

Автономно
учреждение
КГО «Дво-
рец культу-
ры»

НН

151,664 0,950 2,436 2,154

ИТОГО:

4465,834

28,886

102,039

68,772

К.Н. Касимов, 6 97 13